
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА 

МУНИИИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33» 

                153034, г. Иваново, ул. Лакина, д.6 , телефон:  42-63-22 

                                                      

                                            

 

                                                     ПРИКАЗ  № _____                   «____» ___________ 201__г. 

 

 

Во исполнение Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2006 N 152-

ФЗ «О персональных данных" 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить: 

 

 Положение О защите персональных данных МБДОУ «Детский сад комбинированного 

вида № 33». 

 

 Инструкция по правилам обработки, хранения и передачи персональных данных 

работников, воспитанников, родителей воспитанников   (лиц их заменяющих). 

 

 Инструкция пользователя при обработке персональных данных на объектах 

вычислительной техники. 

 

   Формы следующих документов: 

 

      *  акт об уничтожении персональных данных; 

      *   обязательство о неразглашении персональных данных.  

 

  3.   Ознакомить всех работников ДОУ с вышеназванными документами под роспись. 

 4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

            Заведующий -                                                                          Попова Т.В. 

 


